^âma/m^ da %áMn€Ía de VRax^aas
t

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP
CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 | Fone (11) 4784-8444 | Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-malí: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "ATerra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 15/2019-L
De 07/03/2019

Dispõe sobre a designação de suplentes
para a Comissão de Orçamento, Finanças e
Contabilidade por ocasião da Audiência
Pública concedida ao Poder Executivo para
demonstração e avaliação do cumprimento
das metas fiscais do 3° quadrimestre do ano
de 2018.

MAURO SALVADOR SGUEGLÍA DE GÓES,
Presidente da Câmara Municipal da Estância
Turística de São Roque, no uso de suas atribuições
legais e nos termos do artigo 30 da Lei Orgânica
do Município, combinado com o artigo 69 do
Regimento Interno consolidado da Câmara,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1° Por ocasião da Audiência Pública a

realizar-se em 07 de março de 2019, concedida ao Poder Executivo para
demonstração e avaliação do cumprimento das metas fiscais do 3° quadrimestre do
ano de 2018, ficam designados para compor a Comissão Permanente de Orçamento,
Finanças e Contabilidade, exclusivamente para a referida Audiência, os seguintes
Vereadores: Mauro Salvador Sgueglia de Góes, Alacir Raysel e Rogério Jean da Silva.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 7 de março de 2019

MAURO SALVADOR SGU^GUAÓE GÓES)
Presidenfe

Registrada epublicada na^Secfeta/ia da ^mara na^ta supracitada
(Proçeáo nyõ25l-l,

c. L

LuciArpi5a^íRito santo
ifetqj>Tá:nico Leg slativo

PROTOCOLO N° CETSR 07/03/2019 -13:16 1611/2019